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HAND TOOLS

KomnnekTt nHctpymeHTn VDE B kydap

971/2VDE

Mpopunu

Mme Ha npoaykTa SKU ApTHKyn JokymeHTauumn KonnyecTso
KomnnekT uHctpymeHTtn VDE B kydap 608541 971/2VDE - 53
Kntouy raeueH > € 1101 6x7,8x9,10x11,12x13, 12

14 x 15,16 x 17,18 x 19,20
x 22,21 x 23, 24 x 26, 25 x
28,27 x 32



Mme Ha npoaykTa

Kntou wectorpam (inbus), pabota nog

BB
Kntou pasasuxeH

Knewu kombuuupanu VDEBI,

U30nMpaHu

Knewm KOM6VIHMpaHVI €J1eKTpHU4apCKu

VDEBI, nzonvpau
Knewu 3a kabenHu oByBku (crimp)
Knewwm rapra, nsonupaxu

Kneww ycunenu pesauku VDEBI,

M30nupaHu
Knewu 3aronsauku VDEBI, nsonvpaxu
Knewm yoskm VDEBI, nsonupanu

Kneww yosku kpusu VDEBI,

n3onmpaHu

Knewym enekrpruapcku

MyNTUQYHKLMOHASHK
Hoxwuua 3a kabenu VDEBI, usonupaxa

OtBeptka nnocka VDETBI, usyano

usonupaxa

OteepTKa kpbeTata (PH), nsuyano

usonupaHa

dasomep 220 - 250V

Mpoboit uunuHapUYeH

Cekau nnocek

CeKau NnocbK, eneKkTpuyapcKu
Ponetka

HoxoBka

Muna nnocka ¢ aApbXKa, rpyda
Muna nonyrpbrna ¢ ApbxKa, rpyba

YyK wnocepckm

(-

had bl

i

.

®

ApTukyn

220/3S

2501

406/1VDEBI

420/1VDEBI

425/4AB

447/1VDEBI

466/1VDEBI

478/1VDEBI

508/1VDEBI

512/1VDEBI

514/1BI

580/1VDEBI

603VDETBI

613VDETBI

630VDE

641/6

660/6

665/6A

710P

750B

760HB

761HB

812

JokymeHTauma

1.5,2,25,3,4,5,6,8,10

200

160

180

1.5 - 6x240

240

180

160

170

170

160

230

0.4 x 2.5x75, 0.5 x 3.0x100,
0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125,
1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175

PHOx60, PH1x80, PH2x100

0.5 x 3.0x140, 0.6 x 3.5x180

150

250x12

3m

400

200

200

300



Mme Ha npoaykTa ApTrKyn JokymeHTauumn KonnyecTso

UyK KameHapCcKu — 817 1000 1
UyK ¢ NnacTUYHW HaKpauHWULM = 820 40 1
Kydap 3a MHCTpyMeHTH 969S 500x420x200 1

* CHUMKMTE Ha NPoAyKTUTE Ca CUMBOJSTUYHU.BCUUKK pasmMmepun ca B MM.,TENOTO € B rpamMoBe .



